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CDIP Compiègne
du 31 mai au 2 juin 2013

Juge / Judge M : PRAIN ANNE

Juge / Judge C : TULOUP JEAN-PIERREJuge / Judge E : LEYMAN FREDDY

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C
Moy. TotalClt M

Ens.
Pen.

74.61574.615 146.0

(1) (2)

SL LUCCI PHOEBE PETERS213 894.01
(Par LUKAS () et BELLA OPHELIA () par BAZAR) - TRACY PETERS

80.000

(1)
76.410

 
%291.0291.0312.0

% % %

20

74.87269.872 135.0

(4) (1)

EQUESTRICONS EPIASCER LAVINIA ARL191 854.02
BW (Par TEN ANKERS JEROLIANCA () et PASSIE () par LARGE RIVERS CLEOPAS) 

74.231

(2)
72.991

 
%292.0272.5289.5

% % %

20

71.66770.000 130.0

(3) (4)

GIGOLO BETHANY-ROSE HOROBIN211 826.53
 - MRS D HOROBIN

70.256

(3)
70.641

 
%279.5273.0274.0

% % %

19

70.76969.872 129.5

(4) (5)

DOLLARBOY S-G NUMA VERBERNE196 815.04
RHE (Par DON T WORRY () et DIVA () par DESTENY) - WIM SANDERS

68.333

(5)
69.658

 
%276.0272.5266.5

% % %

20

67.69270.513 125.5

(2) (9)

DEFILEE DE MODE ARL ANTONIA190 802.05
WE (Par DANNY GOLD () et NUMBER ONE () par NIGHTFEVER) - THOMAS CICHOS

67.436

(7)
68.547

 
%264.0275.0263.0

% % %

20

72.17965.897 124.0

(23) (3)

MASSIMILIANO 3 HANNAH CICHOS214 799.06
GER (Par ZG BAHRENFUSS & KLESS () - CICHOS

66.795

(8)
68.291

 
%281.5257.0260.5

% % %

20

67.17968.846 121.5

(9) (13)

DIANA CLARISSA STICKLAND207 790.57
GBR  - 

66.667

(9)
67.564

 
%262.0268.5260.0

% % %

20

68.97467.436 122.5

(18) (6)

RASPUTIN LAURA DE GRAEVE193 790.57
(Par RENOIR () et TATJANA () par BRILLIANT) - DEFALQUE - SCOHIER MF

66.282

(12)
67.564

 
%269.0263.0258.5

% % %

20
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Juge / Judge M : PRAIN ANNE

Juge / Judge C : TULOUP JEAN-PIERREJuge / Judge E : LEYMAN FREDDY

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C
Moy. TotalClt M

Ens.
Pen.

67.30869.103 122.0

(8) (10)

KLAVERTJE CHARACTER GUUSJE VAN HEESWIJK220 789.59
 - 

66.026

(15)
67.479

 
%262.5269.5257.5

% % %

 

65.38567.949 122.0

(15) (17)

BERLIOZ KAYLEIGH BUELENS192 787.510
HAN (Par BENETTON S () et CARINA () par DSCHINGIS-KHAN) - ATESHE LARSSON-

68.590

(4)
67.308

 
%255.0265.0267.5

% % %

20

68.71866.282 121.0

(21) (8)

HOLSTEINS DERWISCH ROSE HUGH SMITH212 785.511
HOL (Par FS DISAGIO () - MISS ROSIE HUGH SMITH

66.410

(11)
67.137

 
%268.0258.5259.0

% % %

20

67.30868.333 120.5

(13) (10)

RHYFEDD SPIKE VERONIQUE VAN DER PANNE218 785.012
(Par VEENSTRA ' S PROMISE () et LLANSANTFFRAED ALICE () par FRONARTH

65.641

(17)
67.094

 
%262.5266.5256.0

% % %

20

66.02669.615 120.5

(6) (15)

BJERREGAARDS MOZART CECILIE POULSEN200 784.513
(Par FIANGO W () et BJERREGAARDS MILLENNIUM () par SIR POMMEROY) - S

65.513

(18)
67.051

 
%257.5271.5255.5

% % %

20

67.30867.949 122.0

(15) (10)

VOLTAGO ZOË DE BOOIJ217 782.514
NRP (Par VOLLTREFFER () et GOANA () par GOMEL OX) - Z.DE BOOIJ

65.385

(19)
66.880

 
%262.5265.0255.0

% % %

20

65.38566.923 120.5

(19) (17)

HOEJVANGS BONDEO SANDRA GOTTLIEB LYNGOE199 782.514
(Par BONANSA () et LOU LOU () par LANDAU) - LENA SCHALDEMOSE

68.333

(5)
66.880

 
%255.0261.0266.5

% % %

20

66.92366.923 122.5

(19) (14)

VITELL W BRITT VAN DER PANNE219 781.516
 - 

66.538

(10)
66.795

 
%261.0261.0259.5

% % %

20

65.38568.590 122.0

(11) (17)

HESSELTEICH'S DESERT ROSE CAMILLE BOIREAU202 781.017
FRA  - 

66.282

(12)
66.752

 
%255.0267.5258.5

% % %

20

68.84666.026 120.0

(22) (7)

MAD DU BOSC CHARLOTTE CHARRIER204 778.518
FRA  - 

64.744

(20)
66.538

 
%268.5257.5252.5

% % %

20

64.74467.692 121.0

(17) (21)

DON CHOCOLO ANNE METTE LYAGER198 774.019
(Par DON GREGORY () et ALJA CREAM DIPPED () par RAKT'S ROCKY) - ANNE-

66.026

(15)
66.154

 
%252.5264.0257.5

% % %

20

65.00065.641 120.5

(24) (20)

ICARUS VAN DE BULKSEHOEV ELLE PEYTIER195 768.020
NRP (Par ISARCO () et TWISTER () par ELEGANT) - HANS PEYTIER (10079540)

66.282

(12)
65.641

 
%253.5256.0258.5

% % %

20
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Juge / Judge M : PRAIN ANNE

Juge / Judge C : TULOUP JEAN-PIERREJuge / Judge E : LEYMAN FREDDY

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C
Moy. TotalClt M

Ens.
Pen.

64.23168.846 119.0

(9) (22)

TIM CAROLINE FAUJOUR205 768.020
FRA  - ALBECK

63.846

(21)
65.641

 
%250.5268.5249.0

% % %

19

61.92369.231 117.5

(7) (25)

CASANOVA CARTIERS URBAN PATRICIA ARROYO BAUDET201 760.522
(Par CARTIER VAN HET () et AMBER () - IDOIA DE LAS HERAS MADARIAGA

63.846

(21)
65.000

 
%241.5270.0249.0

% % %

20

63.84668.333 120.0

(13) (23)

PETER PAN ANNE RICHARD206 760.522
FRA  - 

62.821

(23)
65.000

 
%249.0266.5245.0

% % %

20

61.53868.590 116.5

(11) (26)

DOCTOR LITTLE AMBER BARTON209 746.524
HAN (Par DE VITO () et SILVER STARLET () par MARQUIS AA) - AMBER BARTON

61.282

(25)
63.803

 
%240.0267.5239.0

% % %

19

65.64164.487 113.5

(27) (16)

WOODROW CHOIR MASTER MATHILDE THEVENOT208 742.525
(Par PEVERIL PETER PIPER () et WOODROW HONEYS DELIGHTFUL () par KA

60.256

(26)
63.462

 
%256.0251.5235.0

% % %

19

63.59063.846 114.5

(28) (24)

ORCHID'S LATYSSA MICHELLE VAN BERKUM216 739.526
(Par KANTJE'S CARLANDO () et ORCHID'S ELSAHINTA () par MILTON) - P.M.E. 

62.179

(24)
63.205

 
%248.0249.0242.5

% % %

20

61.41065.128 111.5

(25) (27)

CHIRAC'SON OLIVIA NISTRUP LAMM197 726.027
 - 

59.615

(27)
62.051

 
%239.5254.0232.5

% % %

 

57.17964.744 108.0

(26) (31)

ROBINSON ALIX BRAVARD203 705.528
WE (Par LANGUARD () et NARZISSE () par LORIOT) - LYDIE BORIN

58.974

(28)
60.299

 
%223.0252.5230.0

% % %

20

60.89761.923 110.5

(30) (28)

DOMINO FABIENNE CLAEYS215 703.029
WE (Par DOMINGO () et NICA () par NAVAJO II) - CLAEYS FABIENNE

57.436

(29)
60.085

 
%237.5241.5224.0

% % %

19

59.23162.308 112.5

(29) (29)

VALIDO'S SUNSHINE REBECCA BELL210 691.530
RHE (Par VALIDO () et JANINE () par MARIETON'S JASPER) - MRS CAROLINE BELL

55.769

(31)
59.103

 
%231.0243.0217.5

% % %

20

58.07761.410 106.5

(31) (30)

DON'T DREAM WE LOUISE MOURLON BEERNAERT194 688.031
(Par DON'T WORRY () et DARIA () par DRESSMAN I) - FRANCOISE PINTE

56.923

(30)
58.803

 
%226.5239.5222.0

% % %

20
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Juge / Judge M : PRAIN ANNE

Juge / Judge C : TULOUP JEAN-PIERREJuge / Judge E : LEYMAN FREDDY

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C
Moy. TotalClt M

Ens.
Pen.

Visa du Jury:LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

PARTANT31
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